

Årsredovisning

för

NETIK Nordisk Energiteknik AB

559137-4987

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Bergström, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för NETIK Nordisk Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, installation och service inom luftbehandling, värme och kyla.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad försäljning av entreprenadarbeten, där NETIK Nordisk Energiteknik AB har levererat material och utfört arbete.

De eftersläpande OVK-kontrollerna efter pandemin har nu också kunnat genomföras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 040	2 082	2 443	2 281
Resultat efter finansiella poster	1 389	328	109	14
Soliditet (%)	50,2	57,2	38,3	22,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 548	301 042	492 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		301 042	-301 042	0
Årets resultat			1 071 994	1 071 994
Belopp vid årets utgång	50 000	142 590	1 071 994	1 264 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 590
årets vinst	1 071 994
	1 214 584
disponeras så att i ny räkning överföres	1 214 584
	1 214 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 040 032	2 082 232
Övriga rörelseintäkter		2 507	9 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 042 539	2 091 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 361 908	-990 791
Övriga externa kostnader		-400 236	-203 766
Personalkostnader	2	-944 934	-769 593
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 059	0
Summa rörelsekostnader		-3 724 137	-1 964 150
Rörelseresultat		1 318 402	127 618
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		71 063	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-110
Summa finansiella poster		71 061	199 890
Resultat efter finansiella poster		1 389 463	327 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-38 393	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 393	0
Resultat före skatt		1 351 070	327 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 076	-26 466
Årets resultat		1 071 994	301 042

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 581	0
Summa materiella anläggningstillgångar		167 781	0

Summa anläggningstillgångar		167 781	0
------------------------------------	--	----------------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 158 653	222 993
Övriga fordringar		13	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 368	38 663
Summa kortfristiga fordringar		1 193 034	261 747

Kassa och bank

Kassa och bank		1 220 748	599 489
Summa kassa och bank		1 220 748	599 489
Summa omsättningstillgångar		2 413 782	861 236

SUMMA TILLGÅNGAR		2 581 563	861 236
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 590	141 548
Årets resultat		1 071 994	301 042
Summa fritt eget kapital		1 214 584	442 590
Summa eget kapital		1 264 584	492 590
Obeskattade reserver			
	5		
Ackumulerade överavskrivningar		38 393	0
Summa obeskattade reserver		38 393	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		733 563	266 120
Skatteskulder		265 433	21 183
Övriga skulder		268 070	76 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 520	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 278 586	368 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 581 563	861 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	69 840	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 840	0
Årets avskrivningar	-11 640	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 640	0
Utgående redovisat värde	58 200	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	0
Årets avskrivningar	-5 419	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 419	0
Utgående redovisat värde	109 581	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	38 393	0
	38 393	0

Örebro 2023-02-27

Kim Bergström
Kim Bergström
Verkställande direktör